2022年新城区小学升初中二次统筹招生计划

[bookmark: _GoBack]公办学校统筹计划表
	学校名称
	招生计划
	第一次   录取人数
	   剩余计划

	实验中学（光华校区）
	330
	130
	200

	实验中学
（哈拉沁校区）
	220
	19
	201

	19中
	880
	652
	228

	34中
	880
	194
	686

	38中
	330
	17
	313

	敕勒川实验中学
	165
	30
	135

	呼和浩特市蒙古族学校
	30
	0
	30

	合计
	2835
	1042
	1793

	 备注：公办初中七个志愿选择六个志愿填报，不能重复填报和漏报。








民办学校统筹计划表

	学校名称
	招生计划
	第一次
录取人数
	剩余计划

	呼和浩特市
育才中学
	80
	44
	36

	呼和浩特市新城区
阳光学校
	30
	6
	24

	呼和浩特市金太阳学校
	30
	10
	20

	合计
	140
	60
	80

	备注：民办初中只填报一个志愿。



